Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №171

с углублѐнным изучением отдельных предметов»

Советского района г. Казани

Приказ

от «05» 06 2020 года                                                                             № 32/у

      О зачислении в первый класс

приказываю:

На основании заявления родителей принять в первый класс 2020-2021 учебного года

следующих детей:

1. Ахмадеев С.Р.,

2. Калимуллина А.Р.,

3. Габбасов Р.Р.,

4. Биктимирова С.Р.,

5. Гайнутдинов Р.А.,

6. Орлова С.М.,

7. Цыкунова А.И.,

8. Шмалин А.С.,

9. Шмалин Д.С.,

10. Петров А.А.,

11. Широкалов Л.Е.,

12. Анохин К.Ю.,

13. Зиганшин С.М.,

14. Гилязова А.Р.,

15. Ямалиев Т.Р.,

16. Халилов А.Р.,

17. Каримов К.Л.,

18. Хусаинов Р.И.,

19. Тухбатуллина А.И.,

20. Шайдуллин А.А.,

21. Киреев Е.М.,

22. Ахметзянов К.Р.

23. Муртазин С.Р.,

24. Баязитов Р.Р.,

25. Саляхов А.Ф.,

26. Прохоров К.А.,

27. Прохорова З.Х.,

28. Трофимова П.М.,

29. Палехова К.А.,

30. Гущина А.Е.,

31. Ахмадуллина Д.Л.,

32. Кислюк К.Р.,

33. Носова М.В.,

34. Игнатьева А.В.,

35. Вандышев М.Р.,

36. Валиуллина А.Р.,

37. Архипов М.А.

38. Гараева А.И.,

39. Минуллин Д.Ф.,

40. Федорова Р.А.,

41. Шигабиев А.Р.,

42. Галеев А.Н.,

43. Юсупова Я.А.,

44. Тимерханов С.П.,

45. Хафизов А.Д.,

46. Трофимов А.А.,

47. Головачева В.А.,

48. Ахметов А.И.

49. Хасанзянов Б.М.,

50. Аглиуллин Р.Б.,

51. Буренкова А.А.,

52. Ягудин С.А.

Директор школы:                      Р.Н. Галиакберова